РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование
«Краснолучское сельское поселение»

Администрация Краснолучского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.12.2019                                                      № 69                                      х. Красный Луч
	Об утверждении плана проведения внутреннего  финансового аудита в 2020 году

В соответствии с Постановлением Администрации Краснолучского сельского поселения от 30.12.2016 г. № 298 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового аудита », в целях усиления контроля целевого и эффективного использования бюджетных средств, а также обеспечения полноты учета бюджетных средств:
1. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита Администрации Краснолучского сельского поселения в 2020 году, согласно приложению №1 к настоящему распоряжению.
2. Утвердить план проведения внутреннего финансового аудита МУК «Краснолучский СДК» в 2020 году, согласно приложению № 2 к настоящему распоряжению

3. Начальнику финансово-экономической службы Е.Н.Балло:
3.1. Организовать работу по проведению внутреннего финансового аудита;

3.2. В течение пяти рабочих дней после проведения аудита, предоставить отчет главе Администрации Краснолучского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации
Краснолучского сельского поселения                                                         А.Э.Девальд
Приложение №1

к распоряжению Администрации
Краснолучского сельского поселения
от 27.12.2019г. № 69
План

проведения внутреннего финансового аудита по Администрации Краснолучского сельского поселения в 2020 году

	№ П/П
	Метод контрольного мероприятия
	Наименование объекта аудита
	Бюджетные процедуры
	Проверяемый период
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	1
	Камеральная проверка
	Финансово-экономическая служба Администрации Краснолучского сельского поселения
	Достоверность бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета, установленным Минфином РФ
	2020 год
	Декабрь 2020г.
	Начальник финансово-экономической службы

Приложение №2
к распоряжению Администрации
Краснолучского сельского поселения
от 27.12.2019г. № 69

План

проведения внутреннего финансового аудита по «МУК Краснолучский СДК»

 в 2020 году

	№ П/П
	Метод контрольного мероприятия
	Наименование объекта аудита
	Тема мероприятия
	Проверяемый период
	Дата проведения контрольного мероприятия
	Ответственный

исполнитель

	1
	Камеральная проверка
	МУК «Краснолучский СДК»
	Достоверность бюджетной отчетности и соответствия порядка ведения бюджетного учета методологии и стандартам бюджетного учета, установленным Минфином РФ
	2020 год
	декабрь
	Начальник финансово-экономической службы